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Name Firma Adresse Kontakt 
    
Dr. Nadine Carlichi-
Witjes AnthroArch GbR Jahrholzweg 8, 

81284 Grafrath 
n.carlichi-
witjes@anthroarch.de 

Chiara G.M. Girotto  
Labor für 
prähistorische 
Anthropologie 

Peter-Dörfler-Straße 5, 
80997 München 

communication@anthro-
lab.de 

Dr. Bettina Jungklaus 
Anthropologie-
Büro Jungklaus 
GbR 

Weißwasserweg 4,  
12205 Berlin 

info@anthropologie-
jungklaus.de 

Eva Kropf  AnthroAnlaytics 
Waldstr.8, 
85051 Ingolstadt-
Zuchering 

kropf@anthroanalytics.de 

Vera Planert  Pro Arch GmbH Am Nordbahnhof 23, 
85049 Ingolstadt 

Vera.planert@proarchgmb
h.de 

Sarina Riechmann   Hainbuchenweg 5,  
82194 Gröbenzell sarina.r@t-online.de 

Lydia Rust Biologische 
Anthropologie  rust-lydia@web.de 

Franziska Schreil  AnthroArch GbR Jahrholzweg 8, 82284 
Grafrath f.schreil@anthroarch.de 

Marcus Stecher  Am Hang 2, 
94253 Bischofsmais MS-Waidler@mail.de 

Lisa Steige   Lisa_Steige@gmx.de 

Dr. Kristin von Heyking AnthroArch GbR Jahrholzweg 8,  
82284 Grafrath k.heyking@anthroarch.de 

Dustin Welper  Alsenstraße 48,  
44789 Bochum 

dustin.welper@outlook.co
m 

Stever Zäuner  anthropol Trumsdorf 18,  
95349 Thurnau info@anthropol.de 

    
 


